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Televés se réserve le droit à tout moment de modifier le produit

Atténuateur optique
FC/UPC 1310/1550nm 10dB

Atténuateur optique de 10dB, 1310/1550nm et connectique FC/UPC.
Permet d'atténuer la puissance optique pour qu'elle soit compatible
à l'entrée des convertisseurs fibre RF, en solutions à LNB optique

Réf.2365

Art.Nr ODG10

EAN13 8424450144411
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Caractéristiques techniques

Atténuation dB 10

Connecteurs optiques FC/UPC

Type de connexion Mâle/Femelle

## 1310 nm / 1550 nm

Pertes de retour dB 50

Température de
fonctionnement °C -40 ... 80

Couleur Métallique


